
Szanowni Państwo w związku pytaniami otrzymanymi w dniach 3-4.02.2025 r. przesyłamy 
poniżej odpowiedzi:  

 

Pytanie1:  

Czy można prosić o przesłanie wektorowego logotypu FEP 2021-2027, który ma się znaleźć na 
wycenianych produktach? 

Odpowiedź:  

Załączyliśmy plik logotypu na platformę oraz plik o nazwie Księga Tożsamości Wizualnej marki 
Fundusze Europejskie 2021 – 2027 

Pytanie 2:  

Jakiej wielkości logo ma się znaleźć na torbie? Pole zadruku jest ważną informacją do wyceny. 

Odpowiedź:  

Zgodnie z załączoną księgą Tożsamości Wizualnej marki Fundusze Europejskie 2021-2027 str. 99 

Pytanie 3:  Plakat 

Jaka ma być gramatura papieru na plakat?  

Odpowiedź:  

180g 

Pytanie 4: ulotka 

Podany jest format B5 (148 x 210 mm) Format 148 x 210 mm to format A5. Jaki ma być format 
ulotki? 

Odpowiedź:  

 A5 - 148 x 210 mm 

Pytanie 5: 

czy można dodać na platformę plik graficzny gdzie będzie widoczny dokładnie logotyp, który ma 
być nadrukowany na materiałach promocyjnych aby nie było wątpliwości co dokładnie ma być 
nadrukowane? 

W pkt. 1 przy torbie jest wpis: " kolorowego logotypu" a w punkcie 3 przy długopisach: "logotypy" 
- wprowadza to niepewność w jaki sposób ma wyglądać znakowanie.  

Odpowiedź:  

Załączyliśmy pliki graficzne na platformę.  

Poniżej logotyp, który musi być zastosowany do przedmiotów 1-2 

 



 

Natomiast do przedmiotów 3-4  

 


